[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УГЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от
	04.06.2020г.
	№
	28

О назначении ответственного лица
Во исполнение подпункта «а» пункта 16 Национального плана противодействия коррупции на 2018-2020 годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 года № 378, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральный законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 05 апреля 2013 года  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» руководствуясь Уставом Ильинского сельского поселения,
          ПРИКАЗЫВАЮ:
          1. Возложить на Милашевскую Юлию Константиновну, начальника отдела по юридическим и кадровым вопросам Администрации Ильинского сельского поселения, функции, связанные с предупреждением коррупции при осуществлении закупок в соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
          2. Контроль  за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Ильинского сельского поселения                                 Н.И. Поддубная
С распоряжением ознакомлен(а):                                           Ю.К. Милашевская